REPUBLIKA E SHGIPERISE

BASHKIA FIER

Nr.313  Prot. Fier, mé< 3 .01.2026

Projekt - Vendim

Nr.{3 at. 23 01 2026

“Pér miratimin né parim pér dhénien me qira té ambjenteve té shérbimit prané Banesave
Sociale zk 3934 lagja “16 Prilli”, né pronési té Bashkisé Fier”

Késhillit t&€ Bashkisé Fier sot mé daté¢ ~ .01.2026, i paragitet pér shqyrtim materiali i pérgatitur nga
Drejtoria e Menaxhimit t€ Pronave, bazuar né nenin 9 pika 1.2, neni 54, shkronja “e/1” t& ligjit nr.
139/2015 "Pér vetéqgeverisjen vendore", t& ndryshuar, nenit 801-825 té K.Civil, Vendimit t& Késhillit
t& Ministrave nr. 54 dt. 05.02.2014 “Pér pércaktimin e kritereve, t& procedurés dhe ményrés s¢ dhénies
me qira, enfiteoz€ apo kontrata t€ tjera t€ pasurisé shtetérore” i ndryshuar, Udh&zimit nr. 13, daté
26.04.2018, “Pér zbatimin e vendimit t& Ké&shillit t¢ Ministrave nr. 54, daté 05.02.2014 “Pér pércaktimin
¢ kritereve, procedurave e ményrés sé dhénies me gira, enfiteoz€ apo kontrata t&€ tjera t€ pasurisé
shtetérore”, t& ndryshuar”, Vendim i Késhillit Bashkiak Fier nr. 109 dt. 27.11.2025 “Mbi strukturén dhe
nivelin e taksave dhe tarifave vendore t& Bashkisé Fier pér vitin 20267, Kryetari i Bashkisé;

Propozon:

1. Miratimin n& parim pér dhé&nien me qira t€ ambjenteve t& shérbimit prané Banesave Sociale
zk 3934 lagja “16 Prilli”, n& pronési t& Bashkisé Fier.
2. Ngarkohet ekzekutivi pér vijimin e métejshém t& procedurave administrativo — ligjore sipas

pércaktimeve ligjore.
Drejtoria e Menaxhimit té Pr}m}ve i
SNL. M. Petushi /
[4

Administrator i Banesave Sociale me Qira — A. Hajg"ﬁ

Drejtoria Juridike
Drejtore: E. Kapllanaj

KRYETARI
Armando SUBAS:

Adresa: Lagjja “Kastriot™; Rruga “Rarmiz Aranitasi”; Nr.15 Fier - SHQIPERI Tel. + 355 34 410650, www.bashkiafier.gov.al
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